2

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития Камчатского края от 17.11.2022 № 284-П «Об утверждении Методики формирования рейтинга качества осуществления оценки регулирующего воздействия и экспертизы в городских и муниципальных округах и муниципальных районах Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства экономического развития Камчатского края от 17.11.2022 № 284-П «Об утверждении Методики формирования рейтинга качества осуществления оценки регулирующего воздействия и экспертизы в городских и муниципальных округах и муниципальных районах Камчатского края» следующие изменения:
1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу приказ Агентства инвестиций и предпринимательства Камчатского края от 14.01.2019 № 3-п «Об утверждении методики формирования рейтинга качества осуществления оценки регулирующего воздействия и экспертизы в городских округах и муниципальных районах Камчатского края.»;
2) в части 2 приложения слова «Законом Камчатского края от 23.09.2014 № 513 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае» заменить словами «и Законом Камчатского края от 23.09.2014 № 503 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Министра

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

И.В. Волчек

image1.jpeg